Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

P‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 30.04.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb onga nuuusl Pizza Group M35/8-B

LleHa ¢ HOC: 93 971 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nogknoYeHus
KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
OuameTp nuuLbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe

BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
2

340

2

1
350x350x85
220

44

600

520

470

55

60.5

ApTukyn: 663926

Meyb ona nuuubl Pizza Group M35/8-B cepun Compact ncnonb3yercs Ha npeanpustmax NWeBon NPOMbILIEHHOCTH,
00LWeCTBEHHOrO MUTAHMS 1 TOProBAW AAS BbINEYKM NLLbI 1 XNebobynoyHbIX n3nenwii, Tpebytowmx BbICOKOR TeMnepaTypsbl
npurotoneHus. Mogenb ocHaleHa MexaHU4eCckol NaHenbio ynpasneHus. J1HO Kamep BbINOMHEHO 13 OFHEYNOPHOI0 KaMHS

TONWMHON 20 MM.
Ocob6eHHOCTH:

* Xaponpo4yHoe CMOTPOBOE CTEKO0
* BHyTpeHHsis noacBeTka Kamepsbl

LleHa, ykazaHHas B [TaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-pizza_group/apply/
http://www.tcpdf.org

