

**Коммерческое предложение от 17.01.2026****Печь для пиццы Pizza Group M35/8-B****Цена с НДС: 99 757 руб.****Артикул: 663926****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Количество камер (подов)</b>	2
<b>Диаметр пиццы, мм</b>	340
<b>Вместимость (пицц)</b>	2
<b>Количество пицц в одной камере</b>	1
<b>Внутренние размеры камеры, мм</b>	350x350x85
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	4.4
<b>Ширина, мм</b>	600
<b>Глубина, мм</b>	520
<b>Высота, мм</b>	470
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	55
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	60.5

Печь для пиццы [Pizza Group M35/8-B](#) серии Compact используется на предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли для выпечки пиццы и хлебобулочных изделий, требующих высокой температуры приготовления. Модель оснащена механической панелью управления. Дно камер выполнено из огнеупорного камня толщиной 20 мм.

**Особенности:**

- Жаропрочное смотровое стекло
- Внутренняя подсветка камеры

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.